


Fire Diamond

Möglichkeiten zur Personalisierung

Das klare, rechteckige Kristallglaselement ist eingefasst von zwei roten Dreiecken. Ein
dynamischer und zugleich eleganter Award.

Weitere Ansichten

79532

20 mm

110 mm

230 mm

1.86 kg

€ 120,40

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht

Preis



QUALITÄT MADE IN GERMANY

Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 

78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633 

E-Mail info@aetzkunst.de 

Web www.aetzkunst.de


