

Fire Diamond

Möglichkeiten zur Personalisierung









Das klare, rechteckige Kristallglaselement ist eingefasst von zwei roten Dreiecken. Ein dynamischer und zugleich eleganter Award.

Artikel-Nr	79532
Materialstärke	20 mm
Breite	110 mm
Höhe	230 mm
Gewicht	1.86 kg
Preis	€ 120,40

Weitere Ansichten







Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633

E-Mail info@aetzkunst.de Web www.aetzkunst.de

QUALITÄT MADE IN GERMANY